EDITAL Nº 66/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

A Banca Examinadora da área 10: ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE NOS DIVERSOS

CICLOS DE VIDA, referente ao Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da UFAC

– Edital nº 66/2025-PROGRAD, torna público o resultado preliminar da prova didática, conforme

tabela abaixo:

Candidato
Nota

Avaliador 1

Nota

Avaliador 2

Nota

Avaliador 3

Nota

Avaliador 4
Nota Final Observações

AMANDA MICHELE PIMNTEL

MORAIS

7,95 7,74 7,69 8.29 7,9

ANA LICE ANDRADE RODRIGUES 6,12 6,44 5,8 7,85 6,55

ÍTALA MARIA ARAÚJO ANDRADE 8,06 8,27 7,84 8,35 8,13

JEFFERSON DIEGO DA SILVA

* * * * * Candidato eliminado

conforme item 9.7.1 do

Edital N° 66/2025

JADY LIMA DE SOUZA 5,09 5,32 5,66 7.11 5.79

ANA CAROLINE MAGALHÃES

ALENCAR

8,17 8,25 8,08 8.62 8.28

KÍVIA ROBERTA COSTA DA SILVA 7,16 7,27 6,86 7,6 7,22

SAFIRA ALMEIDA DENE 8,41 8,33 8,2 7,98 8,23

JAMINE SILVA SOUZA 6,15 6,22 5,81 7.17 6.33

Rio Branco – Acre, 28 de janeiro de 2026.

__________________________________________

Prof.(a) Dra. Aline Fernanda Silva Sampaio

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Me. Thainara Adrielli Bezerra

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dra. Maria Tamires Lucas dos Santos

Membro – Avaliador 03

___________________________________________

Prof.(a) Dr. José Alessandro Candido da Silva

Pedagogo(a) – Avaliador 04

		2026-01-28T21:19:33-0300

		2026-01-28T21:29:42-0300

		2026-01-28T22:35:02-0300

		2026-01-28T23:01:44-0300